Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) con l’operatore economico: CampuStore s.r.l.  - V 

Via Villaggio Europa n. 3 – 36061 BASSANO DEL GRAPPA P.I. 02409740244 per la fornitura di Dotazioni 

digitali per un importo complessivo pari a € 5.988,53 (cinquemilanovecentottantotto/53) IVA 

esclusa;  

La spesa sarà imputata alla scheda di progetto A3/4 - PNRR - Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next 

generation classroom M4C1I3.2-2022- 961- P-15101;  

Art. 3  

Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n.04 dell'ANAC, approvate il